



SO 341

Vedoucí projektant : Ing. Pavel Kurečka 	Projektant Kontroloval	Ing. Jaroslav Gavlas Ing. Jaroslav Gavlas	
Objednatel: Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín			
Stavba (místo) : MOST ul. POD ZVONEK, ev.č. 9b-M5			
Část / objekt : D.1.3.2 - Stavební část: SO 341 - Přeložka kanalizace			
Název : Výkaz výměr			
 Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o. <small>U Studia 33, Ostrava 700 30 tel.597 494 180, mobil 603 266 474 kurecka@mostykurecka.cz</small>			
Datum			02/2020
Formát			
Měřítko			
Účel			PDPS
Č.zakázky			2016-44
Č.soupravy			Č.výkresu
			06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most ul. Pod Zvonek, ev.č. 9b-M5

Objekt:

SO 341 - SO 341 - Přeložka kanalizace

Místo:

Datum: 7. 2. 2020

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Ing. Pavel
Kurečka
MOSTY s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	10,005		0,00
PP			Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí				
VV			40,02*0,25		10,005		
2	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3	m3	20,013		0,00
PP			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3				
VV			6*1*1		6,000		
VV			12,7*1*1,75		22,225		
VV			4*1*2,95		11,800		
VV			Mezisoučet		40,025		
VV			40,025/2		20,013		
3	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3	20,013		0,00
PP			Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3				
4	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	44,450		0,00
VV			12,7*2*1,75		44,450		
5	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	23,600		0,00
PP			Zřízení zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m				
VV			4*2,95*2		23,600		
6	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	44,450		0,00
PP			Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m				
7	K	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	23,600		0,00
PP			Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m				
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,020		0,00
PP			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,920		0,00
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
VV			40,02-17,10		22,920		
10	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	38,276		0,00
PP			šterkopísek netříděný zásypový				
VV			22,92*1,67		38,276		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,705		0,00
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
	VV		22,7*1*0,8		18,160		
	VV		-22,7*3,14*0,25*0,25		-4,455		
	VV		Součet		13,705		
12	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	22,887		0,00
	PP		šterkopísek frakce 0/8				
	VV		13,705*1,67		22,887		
13	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	72,036		0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		40,02*1,80		72,036		
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	3,405		0,00
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného				
	VV		22,7*1*0,15		3,405		
	D	8	Trubní vedení				0,00
15	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	22,700		0,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300				
16	K	871420410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500	m	19,000		0,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500				
17	M	28611186	trubka kanalizační PVC DN 500x6000mm SN10	m	19,000		0,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 500x6000mm SN10				
18	M	28611182	trubka kanalizační PVC DN 315x6000mm SN10	m	22,700		0,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 315x6000mm SN10				
19	M	286552R	objímka kluzná typ M	kus	20,000		0,00
	PP		objímka kluzná typ M				
20	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000		0,00
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou				
21	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	22,700		0,00
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500				
22	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000		0,00
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30				
23	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000		0,00
	PP		skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm				
24	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	1,000		0,00
	PP		skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm				
25	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000		0,00
	PP		poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400				
26	M	59224065	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm	kus	1,000		0,00
	PP		skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm				
27	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	1,000		0,00
	PP		kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm				
28	M	59224135	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm				
29	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000		0,00
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm				
30	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	1,000		0,00
	PP		dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm				
31	K	89580,R	Propojení kanalizace do stávající šachty	kpl	1,000		0,00
	PP		Propojení kanalizace do stávající šachty				
32	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	23,000		0,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm				
33	K	899913165	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500	kus	3,000		0,00
	PP		Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500				
	D	998	Přesun hmot				0,00
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,260		0,00
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	23-M	Montáže potrubí				0,00
35	K	230200123	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 300	m	19,000		0,00
	PP		Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 300				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
36	K	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábů	hod	15,000		0,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba jeřábů				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
37	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	22,700		0,00
	PP		Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci				